DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRATAMENTO DE EFLUENTES
DE CAMPUS UNIVERSITÁRIO NO SEMIÁRIDO NORDESTINO de autoria de GRAZIELA
PINTO DE FREITAS, INGRID LÉLIS RICARTE CAVALCANTI , KARDELAN ARTEIRO DA
SILVA , WOSLLEY SIDNEY NOGUEIRA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais I CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15189

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15189